

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Stokrosen Ebeltoft ApS

**Krokusvej 12
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 33 39 03 51

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokrosen Ebeltoft ApS Krokusvej 12 8400 Ebeltoft
	E-mail: pia@stokrosen-ebeltoft.dk
	CVR-nr: 33 39 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Schütt
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med brugskunst og tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 104 tkr, anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	411.365	275.862
1 Personaleomkostninger	-255.645	-262.317
DRIFTSRESULTAT	155.720	13.545
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.044	-18.742
Andre finansielle omkostninger	-268	-1.098
RESULTAT FØR SKAT	136.408	-6.295
Skat af årets resultat	-32.056	1.542
ÅRETS RESULTAT	104.352	-4.753
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	104.352	-4.753
DISPONERET I ALT	104.352	-4.753

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	410.202	406.754
Varebeholdninger	410.202	406.754
Selskabsskat	0	1.542
Tilgodehavender	0	1.542
Likvide beholdninger	416.600	283.586
OMSÆTNINGSAKTIVER	826.802	691.882
AKTIVER	826.802	691.882

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	101.382	-2.970
2 EGENKAPITAL	181.382	77.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.197	42.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.665	498.282
Selskabsskat	32.056	0
Anden gæld	114.502	74.183
Kortfristede gældsforpligtelser	645.420	614.852
GÆLDSFORPLIGTELSE	645.420	614.852
PASSIVER	826.802	691.882
3 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	250.561	256.380
Andre omkostninger til social sikring	5.084	5.937
	<u>255.645</u>	<u>262.317</u>

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-2.970	104.352	101.382
	<u>77.030</u>	<u>104.352</u>	<u>181.382</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 13, svarende til 3 måneders leje.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Schutt

adm. direktør

På vegne af: Stokrosen Ebeltoft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-827714332924

IP: 62.107.242.140

30-05-2016 kl. 14:55:37 UTC

NEM ID 

Pia Schutt

direktør

På vegne af: Stokrosen Ebeltoft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-827714332924

IP: 62.107.242.140

30-05-2016 kl. 14:55:37 UTC

NEM ID 

Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

31-05-2016 kl. 05:17:56 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

31-05-2016 kl. 11:51:26 UTC

NEM ID 

Pia Schutt

dirigent

På vegne af: Stokrosen Ebeltoft ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-827714332924

IP: 62.107.242.140

06-06-2016 kl. 08:15:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PEHPU-8K3XC-OW3XY-EH0DO-2ZB5T-A3OCM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>